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Spotkanie w Sali Olimpia rozpocznie się o godzinie 16.30. 

Projekt przygotowywany jest w ramach naboru wniosków o dofinansowanie nr FESW.02.03-IZ.00-001/24 w ramach Działania 2.3 Zielona energia -
dotacje, Priorytetu 2 Fundusze Europejskie dla środowiska programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 – typ
projektów: Magazyny energii na potrzeby istniejących instalacji OZE – projekty parasolowe.

W ramach naboru możliwe będzie uzyskanie dofinansowania dla projektów dotyczących rozbudowy już istniejących instalacji OZE
(mikroinstalacji) o działające na ich potrzeby magazyny energii elektrycznej i/lub cieplnej.

Projekt przewidziany jest dla instalacji powyżej 4 kW.

 

Ankieta już czeka

Osoby zainteresowane programem zapraszamy do złożenia zamieszczonej poniżej ankiety w terminie do 27 listopada 2024r.

Ankiety można przesyłać na adres e-mailowy: funduszeunijne@starachowice.eu lub złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańców w Urzędzie Miejskim w
Starachowicach – ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.

Złożenie ankiety nie jest równoznaczne z przyjęciem do projektu - jest wstępną deklaracją uczestnictwa w planowanym projekcie.

Właściwy nabór uczestników projektu zostanie przeprowadzony po otrzymaniu dofinansowania na realizację projektu (prawdopodobny termin: II
kwartał 2025 r.).

Czym są projekty parasolowe

Projekty parasolowe to forma wsparcia rozwoju odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych, polegająca na dotacji w ramach
różnych programów (np. Regionalnego Programu Operacyjnego czy funduszy europejskich) i podpisaniu umowy z gminą. W efekcie wnioskodawcą
jest gmina, a beneficjentami właściciele gospodarstw domowych.

Dlaczego warto wziąć udział w projekcie parasolowym?

Po pierwsze – zapewniają bardzo wysoki poziom wsparcia. Po drugie – to gmina zajmuje się pozyskaniem dofinansowania i większością

November 12, 2024

Magazyny energii

Już w najbliższy czwartek (14 listopada) w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się spotkanie informacyjne dotyczące projektu
parasolowego "Magazyny energii dla mieszkańców". Podczas spotkania udzielone zostaną szczegółowe informacje na temat projektu.



dokumentacji. Po trzecie – mieszkaniec pokrywa jedynie niewielką część wkładu własnego inwestycji.

Magazyny energii – klucz do oszczędności

Instalacja magazynu energii w gospodarstwie domowym to rozwiązanie, które nie tylko zwiększa efektywność wykorzystania energii, ale także
pozwala na optymalizację kosztów jej zakupu. Magazyny energii działają w oparciu o przechowywanie nadwyżek energii, które powstają w
momentach niskiego zapotrzebowania, a następnie uwalnianie jej, gdy zapotrzebowanie wzrasta.

W przypadku domów wyposażonych w instalacje fotowoltaiczne, magazyn energii pozwala na przechowywanie energii wytworzonej w ciągu dnia,
by można było z niej korzystać wieczorem, gdy słońce już nie świeci. Magazyny pozwalają instalacji fotowoltaicznej pracować w sytuacjach, w
których często instalacje nie pracują, na przykład podczas wysokiego napięcie na sieci.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji
z budżetu Miasta Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest
starachowiczanin Oskar Jasiak. W najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla
Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” .
Poza częścią edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...



Więcej artykułów

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


